货运、货物专用运输（集装箱）；仓储；预包装食品销售（不含冷藏冷冻食品）、特殊食品

销售（婴幼儿配方乳粉销售）；全部二类医疗器械（不含体外诊断试剂）销售；无船承运。

9、关联关系或其他利益说明：深圳越海全球供应链有限公司与本公司及本公司控股

股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系或利益安排。

三、合资企业基本情况及《股东协议》的主要内容

1、公司名称：公司为大数据运营平台，具体以主管市场监督管理部门核准的公司名

称为准。

2、公司住所：公司的注册地址位于深圳市，具体以主管市场监督管理部门的登记为

准。

3、注册资本：人民币壹亿零捌元（RMB� 100,000,008.00）

4、经营范围：数据采集、存储、开发、处理、服务和销售，信息系统集成服务，数据系统

及服务的研发及销售，计算机软硬件的研发及销售，信息咨询服务，具体以主管市场监督

管理部门核准的经营范围为准。

5、经营期限：自公司的营业执照颁发之日起20年。

6、股东各方出资额、出资方式及出资比例

股东各方同意以货币方式均等认缴公司的全部注册资本，并在公司设立后10个工作

日内完成出资，各方的认缴出资情况具体如下：

序号 股东名称

认缴出资

（人民币元）

出资方式 出资比例

1 东方嘉盛 11,111,112.00 货币 11.111%